
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânlco

NO 00080/2021 (SRP

As :11:12 horas do dia 13 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão Ro 00080/2021. referentc ao Processo Ro 312
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA. ADJUDICA

:OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: t
Descrição: Achocolatado
Descrição Complementar: Achocolatado, apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: enriquecido com vitaminas
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 250
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,1300
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Lata 400,00 G
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a quantidade de 250 Lata 400,00 G

Eventos do Item

Evento Data: Observações

Adjudicado 13/08/2021 11:12:00 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI, CNPJ/CPF: 03.649.72S/0001-01, Melhor lance: R$ 4,0000

Item: 2
Descrição: Biscoito

Descrição Complementar: Biscoito, sabor: água e sal, tipo: bolacha
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.8500
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Pacote 400,00 G
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 600 Pacote 400,00 G

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado l11:].2:001 Aeluor Íanceem gru5000 proposta. Fornecedor: HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO, CNPJ/CPF: 24.657.970/0001-22.

Item: 3

Descrição: Biscoito

Descrição Complementar: Biscoito, sabor: maizena, classificação: doce, características adicionais: isento de soja e corantes artificiais, aplicação
mínimo 6 meses

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Prel'erênci8: Não

Quantidade: 400
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,6400
Situação: Adjudicado

alimentação humana, prazo validade

Unidade de fornecimento: Pacote 400.00 G
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO pelo molho lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 400 Pacote 400,00 G

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 131:12:021 meludlclanceem grupo da proposta. Fornecedor: HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO, CNPJ/CPF: 24.657.970/0001-22.

Item: 4
Descrição: Gelatina alimentícia

Descrição Complementar: Gelatina alimentícia, apresentação: pó, sabor: variado, origem
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2000

Situação: Cancelado no julgamento

animal

Unidade de fornecimento: Pacote 35.00 G
Intervalo Mínimo entre Lances:

Eventos do Item
Evento

Cancelado no julgamento
Data lg Observações

13/08/2021 10:10:58 Item cancelado no julgamento. Motivo: Negociações infrutíferas. Valor acima do estimado. Item FRACASSADO

Item: 5
Descrição: Leite fluido
Descrição Complementar: Leite fluido, origem: de vaca, tipo: a. teor gordura: integra
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
valor Máximo Aceitável: R$ 3.7300
Situação: Cancelado no julgamento

processamento: uht

Unidade de fornecimento: kJnídade
Intervalo Mínimo entre Lances:

\

Eventos do Item
Evento

Cancelado no julgamento
Data lãjgjjjobservações

13/08/2021 10:23:49 Item cancelado no julgamento. Motivo: Negociações infrutíferas. Valor acima do estimado. Item FRACASSADO



Item: 6
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco, apresentação: líquido, sabor: variado, tipo: industrializado, características adicionais: polpa de fruta natura
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5200
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 150 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Obset'fiações

Adjudicado 131.'12:001 AelhoicÍ çao em grupo da proposta. Fornecedor; HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO, CNPJ/CPF: 24.657.970/0001-22.

Fim do documento

\


